HOLLEREI

Restaurant | Catering | Art

Tagesteller solo € 8,70
Tagesteller mit Suppe oder Salat €10,90
Tagesteller mit Suppe und Salat €12,90

Humus & Falaffel Teller

Unser hausgemachter Humus mit Koriander. Falaffelbéllchen. Antipasti. € 6,90
Indische Samosa € 8,90
Unsere handgemachten Teigtaschen mit Erbsen, Ingwer &

Kartoffeln gefiillt dazu Kimchi-Kraut .Mango-Chutney ( )

Polentasalat
Knuspriger Rauchertofu, gebratene Polenta, Bergkase, Paprika, Blattsalate. (
Grof3e Portion | € 9,90 Kleine Portion | € 7,90

Insalata Contadino

Gebratene Erdapfel, Austernpilze vom Grill, wiirziger Schafskase,
Blattsalate & Kirschparadeiser
Grofde Portion| € 9,90 Kleine Portion € 7,90

Frahlingssalat € 9,90
Gegrillter Spargel. Beeren. Grana. Brotcroutons. Himbeeressig. Blattsalate.

Dal - indische Suppe €490

Indische Linsensuppe/Red lentil soup ( )

~uUnsere gute Suppe* mit Brot € 5,00
Taglich wechselnd - unser Service informiert Sie gerne

Rotes Thai Curry €14,90

Siikartoffeln, Karotten, Erbsen, Ingwer, Tofu, junger Spinat, Sprossen
& Cranberry-Reis

Orientalische Kichererbsen Bowl €13,90
Marokkanische Art mit Paradeiser-Ragout.Siisskartoffeln, Quinoa.
Tahina-Dressing

HOLLEREI Burger €12,90

Quinoa-Bohnen-Laibchen. Salate, Paradeiser, Gurken,
roten Zwiebeln, dazu unsere Kartoffel-Wedges & Wasabi-Mayo.

Mit Kise | oder veganem Kise +€ 1,00

Fur den stilen Gusto . . .

Kardamon- Schokomousse & dazu kleiner Espresso €6,00

Orientalische Panna Cotta mit Beeren & Lavendel €5,00
Tageskuchen aus der Vitrine - bitte bei unserem Service erfragen €2,90



Alkoholfreie Getranke & Drinks

Safte vom Obsthof Wurm

Naturtriiber Apfelsaft/Klarer Birnensaft/Roter Holler-Apfelsaft triib
0,251  gespritzt €230 0,51 gespritzt

Cherry Cola ,Fentimans" 0,2751
Rose Lemonade ,Fentimans” 0,2751

“Unser Hollerkracher]l”

Mineral mit Holunderbliitensirup | 0,251 €1,90 &0,51

Soda Zitrone
Mineral mit frischer Zitrone | 0,251€ 1,90 & 0,51

Coca Cola /Coca Cola light 0,31

Romerquelle Mineral

Prickelnd oder still | Flasche | 0,331
Flasche | 0,751

Karaffe Wasser — Unser Hochquellwasser
Mit frischer Zitrone | 1,01

Glas Wasser | 0,21

Smoothies - frisch fiir Sie zubereitet

Karotte-Orange Mango-Orange = Mango-Lassi Apfel-Karotte

Auf Wunsch mit einem Schuss frischem Ingwer
0,331

Unsere Frahlings-Limonaden 0,5 |
Gurke-Ingwer-Minze
Beeren-Minze-Limette

Kaffee von ,,Naber“ — der ,,Wiener“ Kaffee
Cappucino mit Milchschaum

Espresso

Espresso Doppio

Caffé Latte

Matcha Latte

Kurkuma Latte

Kéannchen Heisse Schokolade

... natirlich auch Soja-, Mandel- oder Hafermilch + € 0,50

Tee‘s von “Sonnentor” Kénnchen
Verbene / Eisenkraut

Kiihlende Pfefferminze

Aromatischer Darjeeling/ Schwarztee
Duftende Waldkrauter

Wein & Bier : s. Weinkarte
Preise inkl. Mwst. & Abgaben.

€3,30

€4,50
€4,50

€290

€2,90

€3,20

€3,10
€5,00

€2,00
€0,50

Rote Riibe-Orange

€4,90

€5,20

€3,70
€2,50
€3,90
€4,70
€4,90
€4,50
€4,50

€4,10









